Распоред  за online настава/далечинско учење/учење од дома
на неделно ниво
Период на реализација 11.05.2020 до 15.05.2020
	[bookmark: _Hlk36642523]понеделник
	Ред. бр.
	предмет
	Наставна содржина
	Период  за реализација

	[bookmark: _Hlk36644516]
	1.
	Македонски јазик
	Текст: „Пеперуга“ - обработка
	08.00 до 08 :40

	
	2.
	Природни науки
	Храна за долго патување
	09.00 до 9:40

	
	3.
	Англиски јазик
	
	10.00 до 10:40

	
	4.
	Математика
	Задачи со маса – стр.93
	11.00 до11:40

	
	
	
	
	



	[bookmark: _Hlk36642807]вторник
	Ред. бр.
	предмет
	Наставна содржина
	Период  за реализација

	
	1.
	Македонски јазик
	Цртан филм  - поим - стр. 185 - медиумска култура/
	08.00 до 08 :40

	
	2.
	Математика
	Задачи со маса – РТ
	09.00 до 9:40

	
	3.
	Музичко
образование
	Обработка на народна песна по слух „Билјана платно белеше
	10.00 до 10:40

	
	
	
	
	











	[bookmark: _Hlk36642974]среда
	Ред. бр.
	предмет
	Наставна содржина
	Период  за реализација

	
	1.
	Математика
	Работен лист – Мерки за маса		
	08.00 до 08 :40

	
	2.
	Македонски јазик
	Текст: „Магијата на подвижните слики“ - обработка - стр. 184 – литература/
	09.00 до 9:40

	
	3.
	Англиски јазик
	
	10.00 до 10:40

	
	4.
	Музичко
	Воочување на карактер на песните преку слободни танци на песните „Моми тиквешанки“ и „Билјана платно белеше“
	11.00 до11:40




	[bookmark: _Hlk36643016]четврток
	Ред. бр.
	предмет
	Наставна содржина
	Период  за реализација

	
	1.
	Македонски јазик
	Што научив стр.178
	08.00 до 08 :40

	
	2.
	Математика
	Литри и милилитри – стр.94
	09.00 до 9:40

	
	3.
	Природни науки
	Како правилно да ги измиете забите?
	10.00 до 10:40

	
	4.
	Работа со компјутери и основи на програмирање

	
	11.00 до11:40

	
	5.
	Работа со компјутери и основи на програмирање

	
	





	петок
	Ред. бр.
	предмет
	Наставна содржина
	Период  за реализација

	
	1.
	Математика
	Литри и милилитри – РТ стр.94
	08.00 до 08 :40

	
	2.
	Македонски јазик
	Состави по дадени зборови стр.200
	09.00 до 9:40

	
	3.
	Општество
	Видови сообраќај,сувоземен, сообраќај     (ИКТ)
	10.00 до 10:40

	
	4. 
	Англиски јазик
	
	11.00 до 11:40

	
	5.
	Ликовно образование
	Сликање: 
[bookmark: _GoBack]Контрас на бои –Пролетен пејзаж
	12:30 до 13:15

	
	6.
	Ликовно образование
	
	





